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 2011 Basın Açıklaması 

Terör Maskesi Altında Müslümanlar, Aşağılanma ve Eziyetlere Maruz Kalıyor 
Kenyalı Müslümanlar, 16 Şubat 2018 Cuma günü (şehit Müslüman âlimin) eşi Hania Sagar’ın Mombasa 

Mahkemesi tarafından 10 yıl hapis cezasına çarptırılmasıyla bir kez daha şoke oldular. Gerekçeli karara göre 
Sagar’ın suçu, Merkez Polis Karakoluna terör saldırısı girişiminde bulunmak amacıyla plan yapmak! Ertesi gün de 
17 Şubat 2018’de El Şebab terör örgütü üyesi olmak suçlamasıyla Nairobi’deki Milimani Hukuk Mahkemesi Şeyh 
Guyo Gorsa’yı cezaya çarptırdı. İki olay dışında burada belirtmediğimiz nice olay var. Bu olaylar, Kenyalı 
Müslümanları inciten olaylara sadece birkaç örnektir. Bunlar, terörle mücadelenin hedefinde İslam ve 
Müslümanların olduğunun bir göstergesidir. Sözde terörle mücadele söylemi nedeniyle dünyada Müslümanlar 
aşağılanıyor ve şiddetli eziyetlere maruz kalıyorlar. Peki, bu Batılı savaşın İslam ve Müslümanlar niye kurbanı? 
İslam yaratıcıdan gelen bir ideolojidir ve insan fıtratına uygundur. İnsanın yaşamı boyunca karşılaşacağı tüm 
sorunları çözümler. Bu nedenle İslam, sınırlı insan aklından çıkan ve insan fıtratına uymayan bozuk laik kapitalist 
ideoloji için tek alternatiftir ve kapsamlı bir ideolojidir. Bu yüzden İslam, siyasetten sosyo-ekonomiye kadar 
insanoğlunun karşılaştığı tüm sorunlar için bir nirengi noktasıdır. 3 Mart 1924’te İslam Hilafet Devleti yıkıldığından 
beri Batılı güçler, bozuk laik kapitalist ideolojinin ani çöküşünü durdurmanın gayretindeler. Bu nedenle Amerika 
önderliğinde Batı, İslam’ı ve Müslümanları bastırmak için bir kampanya geliştirdi. Bu kampanyanın bazı sütunları 
şunlardır: 

1- Amerika ve müttefikleri, (demokrasi, çoğulculuk, insan hakları, özgürlükler (inanç özgürlüğü, ifade 
özgürlüğü, mülkiyet özgürlüğü ve kişisel özgürlük) gibi söylemleri yaymak için kontrollerindeki dünya medyasını 
ölümcül bir silah olarak kullanıyor. İslam’ın imajını karalamak ve ona bağlı olanlara karşı dünyayı kışkırtmak için 
onları köktendinciler, fanatikler, aşırılar ve teröristler gibi söylemlerle yaftalıyor.  

2- Ajan yöneticiler ve etrafındaki ayak takımı, münafıklar, fırsatçılar, Batının yozlaşmış liberal kültürü ve yaşam 
tarzı hayranı olanlar kullanılıyor. İslam’ı umursar gibi gözüken saray âlimleri ve kendilerini İslami entelektüel 
olarak lanse eden, aslında koyu bir laik olan ve din devlet ayrımına davet eden bazı İslami hareketler içindeki 
kişiler de bu dairenin içerisine giriyorlar.  

Bu sütunları kullanarak Amerika ve müttefikleri, küresel düzeyde İslam’a ve kullandıkları sloganlara isyan 
eden, başkaldıran her Müslümana savaş ilan ettiler. Böylesi bir Müslümanı, Batı Hadâratı ve sonuçta da bozuk laik 
kapitalist ideoloji için bir tehdit olarak gördüler. Kenya’da Amerika liderliğinde Batılı emperyalistler, Kenya 
Savunma Güçlerini kullanarak 16 Ekim 2011 günü Somali’ye fiziksel terör saldırısı gerçekleştirdiler. İçeride de 
İslam’a destek olma ve sımsıkı sarılma çağrısında bulunan herhangi bir kişiyi radikalleşme/aşırılık/köktendincilik 
gibi söylemlerle yaftaladılar. Diğer herhangi sömürgeci devlet gibi Kenya hükümeti de yaranma zihniyetindedir. 
Bu zihniyet, spesifik ama sınırsız gizli gündemleri olup İslam’a ve Müslümanlara karşı savaş yürüten Batı para 
babaları önünde diz çökmeyi gerektirir. Müslümanlar, Batının terörle mücadele politikasının çerçevesini 
oluşturuyor. Bu son olaylar, Suriye, Mısır, Tacikistan, Özbekistan, Rusya gibi ülkelerde Müslümanlara karşı 
yürütülen Batı destekli terörle mücadele operasyonlarına kıyasla devede kulak kalır. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle 
buyurdu: 

 

 “ (Ey müminler!) Yoksa siz, sizden önce gelip geçenlerin başına gelenler size de gelmeden cennete 

gireceğinizi mi sandınız? Yoksulluk ve sıkıntı onlara öylesine dokunmuş ve öyle sarsılmışlardı ki, nihayet 
Peygamber ve beraberindeki müminler: Allah’ın yardımı ne zaman! Dediler. Bilin ki Allah’ın yardımı 
yakındır!” [Bakara 214]  

  “Muhakkak ki zorlukla beraber bir kolaylık vardır” [İnşirah 6] 


